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comune di trieste
piazza Unità d'Italia 4
34121 Trieste
www.comune.trieste.it
partita iva 00210240321

DIPARTIMENTO SCUOLA, EDUCAZIONE, PROMOZIONE TURISTICA, CULTURALE E SPORTIVA

SERVIZIO SCUOLA, EDUCAZIONE E BIBLIOTECHE

PO APPALTI E GESTIONI DI TERZI

REG. DET. DIR. N. 2291 / 2025
OGGETTO: (CIG B1019435F) appalto del servizio di trasporto scolastico dedicato degli alunni della scuola 

dell'infanzia statale "M. Spaccini" e della scuola primaria statale "N. Sauro" verso la sede scolastica di via 

dell'Istria 56-58 e ritorno per l'a.s. 2025/2026.    Affidamento a Trieste Trasporti S.p.A per Euro 151.146,03.- 

Iva 10% inclusa. Accertamento di entrata relativa al contratto di sponsorizzazione con Trieste Trasporti S.p.a. 

per Euro 85.400,00.- Iva 22% compresa e impegno di spesa per Euro 32,00.- per il bollo virtuale relativo al 

contratto medesimo. Prot. corr. 16-15/1-25-257 (19353)

Allegati:

Allegato sub A al capitolato - Prospetto servizio_signed.pdf
Allegato sub B al capitolato - Calendario scolastico_signed.pdf
Allegato sub C al capitolato - Patto di integrita_signed.pdf
Allegato sub D al capitolato_codici di comportamento_signed.pdf
capitolato_trasporto_SPACCINI_SAURO_2025_2026_signed.pdf

Si assegnano ai dati contabili sottoindicati i seguenti numeri:    
Progr

.
Numer

o
Dato 

Contabile
E/
S

Anno
Impegno/

Accertamento
Sub Capitolo Importo Segno CE V livello

Descrizion
e

D/N

1 20250
00400
3

Accertam
ento

E 2025  0 0011420
0

30.500,
00

 0266
7

E.2.01.0
3.01.001

Sponsoriz
zazioni da 
imprese 
controllat
e

N

2 20260
00037
4

Accertam
ento

E 2026  0 0011420
0

54.900,
00

 0266
7

E.2.01.0
3.01.001

Sponsoriz
zazioni da 
imprese 
controllat
e

N

3 20250
02063
6

Impegno S 2025  0 0015780
5

32,00  0266
2

U.1.02.0
1.02.001

Imposta 
di registro 
e di bollo

N

4 20250
02063
7

Impegno S 2025  0 0014106
0

55.000,
00

 0266
7

U.1.03.0
2.15.002

Contratti 
di servizio 
di 
trasporto 

N



.

scolastico

5 20250
02063
8

Impegno S 2025  0 0014106
0

5.797,2
0

 0266
7

U.1.03.0
2.15.002

Contratti 
di servizio 
di 
trasporto 
scolastico

N

6 20260
00567
1

Impegno S 2026  0 0014106
0

45.000,
00

 0266
7

U.1.03.0
2.15.002

Contratti 
di servizio 
di 
trasporto 
scolastico

N

7 20260
00567
2

Impegno S 2026  0 0014106
0

45.348,
83

 0266
7

U.1.03.0
2.15.002

Contratti 
di servizio 
di 
trasporto 
scolastico

N

Lista delle transazioni elementari associate ai movimenti contabili:    
Progr

.
Transazione elementare Vincolo Note

1 E2010301001200001 1PC  
2 E2010301001200001 1PC  
3 0502U1020102001082800000000000000

000003
  

4 0406U1030215002096800000000000000
000003

1PC  

5 0406U1030215002096800000000000000
000003

2AVC  

6 0406U1030215002096800000000000000
000003

1PC  

7 0406U1030215002096800000000000000
000003

  

Ai sensi dell'art. 183, comma 7 del D.Lgs. n. 267/2000,    si    rilascia il VISTO di regolarità contabile 
attestante la copertura finanziaria. 
Ai sensi del punto 5.3 del principio contabile concernente la contabilità finanziaria (Allegato 4/2 al 
D.Lgs. 118/2011), qualora la presente determinazione approvi spese d'investimento,    si attesta che 
la copertura finanziaria    è conforme a quanto indicato nel dispositivo.

IL    DIRIGENTE AD INTERIM
DEL SERVIZIO GESTIONE FINANZIARIA,    

FISCALE ED ECONOMALE 
dott. Fabio Cipriani
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