



comune di trieste  
piazza Unità d'Italia 4  
34121 Trieste  
[www.comune.trieste.it](http://www.comune.trieste.it)  
partita iva 00210240321

DIPARTIMENTO SCUOLA, EDUCAZIONE, PROMOZIONE TURISTICA, CULTURALE E SPORTIVA

SERVIZIO SCUOLA, EDUCAZIONE E BIBLIOTECHE

PO APPALTI E GESTIONI DI TERZI

**REG. DET. DIR. N. 2291 / 2025**

OGGETTO: (CIG B1019435F) appalto del servizio di trasporto scolastico dedicato degli alunni della scuola dell'infanzia statale "M. Spaccini" e della scuola primaria statale "N. Sauro" verso la sede scolastica di via dell'Istria 56-58 e ritorno per l'a.s. 2025/2026. Affidamento a Trieste Trasporti S.p.A per Euro 151.146,03.- Iva 10% inclusa. Accertamento di entrata relativa al contratto di sponsorizzazione con Trieste Trasporti S.p.a. per Euro 85.400,00.- Iva 22% compresa e impegno di spesa per Euro 32,00.- per il bollo virtuale relativo al contratto medesimo. Prot. corr. 16-15/1-25-257 (19353)

Allegati:

Allegato sub A al capitolato - Prospetto servizio\_signed.pdf

Allegato sub B al capitolato - Calendario scolastico\_signed.pdf

Allegato sub C al capitolato - Patto di integrità\_signed.pdf

Allegato sub D al capitolato\_codici di comportamento\_signed.pdf

capitolato\_trasporto\_SPACCINI\_SAURO\_2025\_2026\_signed.pdf

Si assegnano ai dati contabili sottoindicati i seguenti numeri:

Progr. .	Numer o	Dato Contabile	E/ S	Anno	Impegno/ Accertamento	Sub	Capitolo	Importo	Segno	CE	V livello	Descrizion e	D/N
1	20250 00400 3	Accertam ento	E	2025		0	0011420 0	30.500, 00		0266 7	E.2.01.0 3.01.001	Sponsoriz azioni da imprese controllat e	N
2	20260 00037 4	Accertam ento	E	2026		0	0011420 0	54.900, 00		0266 7	E.2.01.0 3.01.001	Sponsoriz azioni da imprese controllat e	N
3	20250 02063 6	Impegno	S	2025		0	0015780 5	32,00		0266 2	U.1.02.0 1.02.001	Imposta di registro e di bollo	N
4	20250 02063 7	Impegno	S	2025		0	0014106 0	55.000, 00		0266 7	U.1.03.0 2.15.002	Contratti di servizio di trasporto	N

											scolastico		
5	20250 02063 8	Impegno	S	2025		0	0014106 0	5.797,2 0		0266 7	U.1.03.0 2.15.002	Contratti di servizio di trasporto scolastico	N
6	20260 00567 1	Impegno	S	2026		0	0014106 0	45.000, 00		0266 7	U.1.03.0 2.15.002	Contratti di servizio di trasporto scolastico	N
7	20260 00567 2	Impegno	S	2026		0	0014106 0	45.348, 83		0266 7	U.1.03.0 2.15.002	Contratti di servizio di trasporto scolastico	N

## Lista delle transazioni elementari associate ai movimenti contabili:

Ai sensi dell'art. 183, comma 7 del D.Lgs. n. 267/2000, si rilascia il VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

Attesto che la copertura finanziaria, ai sensi del punto 5.3 del principio contabile concernente la contabilità finanziaria (Allegato 4/2 al D.Lgs. 118/2011), qualora la presente determinazione approvi spese d'investimento, si attesta che la copertura finanziaria è conforme a quanto indicato nel dispositivo.

IL DIRIGENTE AD INTERIM  
DEL SERVIZIO GESTIONE FINANZIARIA,  
FISCALE ED ECONOMALE  
*dott. Fabio Cipriani*

Trieste, *vedi data firma digitale*

*Documento sottoscritto con firma digitale  
(ex art. 24 del D.L.vo 82/2005 e s.m.i.)*

# Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI

Questo documento è stato firmato da:

*NOME: FABIO CIPRIANI*

*CODICE FISCALE: \*\*\*\*\**

*DATA FIRMA: 04/09/2025 15:51:54*